
Costume de iarna pentru studentii militari 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MINISTERUL APARARII - U.M. 02192 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 25-09-2018 

Data aparitiei: 19-10-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1006551] 

Domenii 

Uniforme militare (CPV: 35811300) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Costume de iarna pentru studentii militari 

Atribuiri ale MINISTERUL APARARII - U.M. 02192.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1006551] 

 

Costume de iarna pentru studentii militari 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1015243 / 06-09-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MINISTERUL APARARII - U.M. 02192 

CIF: 4515484, Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218, Email: 

um02192achizitii@anmb.ro, Telefon: +40 241640582, Fax: +40 241643096, Persoana contact: 



CONSTANTIN SCHIPOR, Punct(e) de contact: CONSTANTIN SCHIPOR, In atentia: CONSTANTIN SCHIPOR, 

URL: www.anmb.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Costume de iarna pentru studentii militari 

 

Cod CPV:  

35811300-5 - Uniforme militare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

CONTRACT DE FURNIZARE COSTUME DE IARNĂ PENTRU STUDEN?II MILITARI, PE LOTURI, ASTFEL: 

LOT 1 – Costum de iarna studenti, elevi din fortele navale 

LOT 2 – Costum de iarna studente, eleve din fotele navale 

 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor este de 6 zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari sau 

informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 83200 RON 

 



 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

AP 2031 / 25-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Costum de iarna studente, eleve din fortele navale 

 

Valoare Contract: 14950 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

S&G COMERCIAL S.R.L. - CIF: RO 14793844, Adresa: Strada LIVENI, Nr. 31B, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: office@sguniforme.ro, Telefon: +40 213350188 

 

Numar / Data:  

AP 2030 / 25-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Costum de iarna studenti, elevi din fortele navale 



 

Valoare Contract: 68250 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

S&G COMERCIAL S.R.L. - CIF: RO 14793844, Adresa: Strada LIVENI, Nr. 31B, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: office@sguniforme.ro, Telefon: +40 213350188 

 


